1

香港證券及期貨事務監察委員會、香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公
司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

匯賢產業信託
（根據香港法例第571章證券及期貨條例第104條獲認可之香港集體投資計劃）

（股份代號：87001）

由滙賢房託管理有限公司管理

委任審核委員會主席

匯賢產業信託的管理人滙賢房託管理有限公司的董事會宣佈，管理人獨立非執行董事
兼董事會審核委員會成員殷可先生已獲委任為董事會審核委員會主席，自2022年9月
19日起生效。

匯賢產業信託的管理人（「管理人」）滙賢房託管理有限公司的董事會（「董事會」）宣佈，
管理人獨立非執行董事兼董事會審核委員會成員殷可先生已獲委任為董事會審核委員
會主席，自2022年9月19日起生效。

董事會確認，於上述委任後，董事會及四個董事委員會各自的組成將繼續遵守管理人合
規手冊所載管理人企業管治政策的規定。

2

於上述委任後，自2022年9月19日起生效的管理人董事會及四個董事委員會的組成如下：

姓名 董事會 AC DC DFC NC

非執行董事

甘慶林 C C

葉德銓 M M M C

林惠璋 M

執行董事

蔣領峰 (CEO) M C M

李智健 (COO) M

黎慧妍 (CFO) M

獨立非執行董事

李焯芬 M M M M

蔡冠深 M M M

殷可 M C M

附註：

AC：審核委員會╱DC：披露委員會╱DFC：特定（融資）委員會╱NC：提名委員會╱C：主席╱M：成員╱CEO：
行政總裁╱ COO：營運總監╱ CFO：財務總監

承董事會命
滙賢房託管理有限公司

（作為匯賢產業信託的管理人）
管理人行政總裁及執行董事

蔣領峰

香港，2022年9月19日

於本公告日期，管理人之董事為：甘慶林先生（主席兼非執行董事）；蔣領峰先生、李智健先生及黎慧妍女士
（執行董事）；葉德銓先生及林惠璋先生（非執行董事）；及李焯芬教授、蔡冠深博士及殷可先生（獨立非執行董事）。